

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบริเวณ ถนนหน้าป่าไม้-ด่านกักสัตว์
รหัสทางหลวงท้องถิ่น - หมู่ที่ ๖ บ้านห้วยหินฝน ตำบลแม่ปะ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๒๒ เมตร หนา ๐.๑๕
เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๑๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุก ข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วน
ตำบลแม่ปะ อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ: กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๘๘๔,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบริเวณ ถนนหน้าป่าไม้-ด่านกักสัตว์
รหัสทางหลวงท้องถิ่น - หมู่ที่ ๖ บ้านห้วยหินฝน ตำบลแม่ปะ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๒๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๑๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุก ข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๘๓,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ หน้า
- ๖.๒ แบบรูปรายการละเอียด จำนวน ๓ หน้า
- ๖.๓ แบบรูปข้อมูลราคาวัสดุ จำนวน ๑ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | |
|---------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นางสาวพัชฎิฐิญา วันธนานันท์ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายพิเชษฐ์ เครือยา | กรรมการ |
| ๗.๓ นายอุเทน ชูชื่น | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาด ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 322.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,610.00 ตารางเมตร

ไหล่ทางหินคลุก ช้างละ 0.00-0.50 เมตรพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนหน้าป่าไม้-ด่านกักสัตว์ หมู่ที่ 6 บ้านห้วยหินฝน ตำบลแม่ปะ อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25-ส.ค.-65

ราคาน้ำมัน (โหล) อ.เมือง 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.	-	1.79	-	1.3607	2.44	-
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	80.50	300.00	24,150.00	1.3607	408.21	32,860.91
2.2	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	24.15	436.37	10,538.24	1.3607	593.76	14,339.38
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	1,610.00	323.62	521,022.16	1.3607	440.34	708,954.86
3.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	15.00	231.37	3,470.51	1.3607	314.82	4,722.32
3.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	292.00	116.97	34,155.92	1.3607	159.16	46,475.96
3.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	322.00	107.30	34,549.26	1.3607	146.00	47,011.18
4	งานเบ็ดเตล็ด							
4.1	งานไหล่ทางหินคลุกซ่อมถนนที่น้ำกัดเซาะ	ลบ.ม.	40.00	436.37	17,454.64	1.3607	593.76	23,750.53
4.2	งานเครื่องจักรเบ็ดเตล็ดขนาดเล็ก	LS	1.00	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
					627,886.09		TOTAL	883,115.13

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

627,886.09

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

*** ผลรวมค่างานก่อสร้างทาง + ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง ทั้งโครงการ =

883,115.13

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง **แปดแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน** **883,000.00**

ขนาดหรือเนื้อที่

1,610.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

530.66 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาวพิชฎิญา วันธนานันท์)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพิเชษฐ เครือยา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอุเทน ชูชื่น)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นางวิภา สุทธิประภา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายประสาน มั่นมาก)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นางสาวธนพร ต๊ะทองคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ

- ๖ ก.ย. ๒๕๖๕